
Město Břeclav
AŽD Praha s.r.o. Ing. Bc. Stanislav Hrdlička
Ředitelství společnosti náměstí T. G. Masaryka 42/3
Žirovnická 3146/2 690 02 Břeclav
Záběhlice
106 00 Praha 10
Tel.:
E-mail:

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA Měsro
4907/22/OBŮ STM | V Praze dne 1. 9. 2022

Cenová nabídka: Roční servisní údržba MUR Břeclav

Vážení,

dovolujeme si reagovat na Váš požadavek k vytvoření cenové nabídky na roční servisní údražba MUR
Břeclav.

Roční servisní údržba MUR rok | 1| 224285,42Kč | 224 285,42 Kč

Celkem bez DPH 224 285,42 Kč

Roční servisní údržba obsahuje:

Číslo Název Četnost

Kontrola funkčnosti a zabezpečení provozu detekčních stanic a jejich senzorů: MUR

« © Dostupnost vyhodnocovacích jednotek

1 © © Dostupnost jednotlivých detektorů (kamera, radar) 1ixzal

© © SW pro detekci/čtení RZ týden
« -SW pro MUR

« © Kontrola funkčnosti systému distribuce přesného času

« © Kontrola předávání přestupků

2. |Servisní podpora SW - čtení RZ, SW pro MUR 1x ročně

Roční update software rozpoznání značek RZ 1x ročně

4 | Zabezpečení provozu IR jednotek pro přisvětlení obličeje 1x za měsíc

AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10
IČ: 48029483, DIČ: cz48029483, Banka:
Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddil C, vložka 14616 OOOS



PRAHA 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

© © Kontrola funkce 

« © Výměna výbojek/LED dle potřeby 

Zabezpečení a údržba komunikačních tras: 

5. |e © V případě výpadku diagnostika na místě 2x za rok 

© © Kontrola datových tras 
Zabezpečení provozu detekčních stanic: 

6 » © V případě výpadku diagnostika na místě 2x za rok 

*+ © Případná aktivace jističe 

s © Případná výměna přepěťových ochran 

Profylaxe a čištění detekčních i přehledových kamer vč. IR přisvětlení 4x ročně 

8 | Zabezpečení provozu detekčních stanic 1x za měsíc 

s © V případě výpadku diagnostika na místě 
9. | Údržba baterií 2x za rok 

© © Kontrola stavu baterií 

* © V případě potřeby výměna baterií 

10 | Revize elektrického zařízení 1x za 4 roky     
  

Poskytovatel se zavazuje Objednateli po celou dobu platnosti objednávky (1 rok) poskytovat a zajišťovat 
zejména následující služby: 

a. Zařízení musí být po provedení služeb plně funkční; 

b. Provádění kontrol funkčnosti a odstraňování závad na instalovaném hardwarovém 
a softwarovém vybavení Zařízení; 

c. Zajištění nezbytných revizních či obdobných kontrol a prohlídek Zařízení; 

d. Zařízení musí umožňovat certifikované měření rychlosti vozidel na určených místech; 

e. V případě poruchy je Poskytovatel povinen zahájit práce na odstranění poruchy do tří (3) 
pracovních dní a poruchu odstranit do 10 (deseti) pracovních dní; 

f. Termíny se nevztahují na mechanická poškození — zničení (obvykle vandalismus, dopravní 
nehody, odfrézování vozovky a referenčních čar); 

8. V případě nutnosti metrologického ověření se termín opravy může prodloužit až o 30 dní dle 
možností ČMI; 

h. Seznam osob, kterým je umožněn vzdálený přístup do Metropolitní sítě města Břeclavi v rámci 
předmětu plnění této smlouvy:



PRAHA

Servisní technik
Servisní technik
Servisní technik
Servisní technik
Servisní technik
Servisní technik
Servisní technik
IT technik
IT technik | |

i. Poskytování telefonické a emailové podpory Objednateli a zajistit odstranění veškerých závad
na, přičemž závady je Objednatel povinen oznámit Poskytovateli:

i.web: |

1.objednatel (jím určení pracovníci) bude proškolen na servisní webovou
aplikaci JIRA a bude mu přiděleno jméno a heslo

ji.tel.: © (servisní pohotovost - středisko Brno)

iii.tel.: (dispečink 7:00 — 16:00 hod)

iv.e-mail:

(dále jen „Služby“).

Poskytovatel se zavazuje, že po celou dobu platnosti objednávky bude MUR splňovat požadované technické
a funkční požadavky.

Platnost nabídky do 30. 9. 2022.

Těšíme se na další spolupráci.
S pozdravem




